
 

Szkoła Podstawowa w Woźnikach – Ligota Woźnicka 

ul. Szkolna 5 

42-289 Woźniki 
     (pieczęć szkoły) 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  20/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Woźnikach – Ligota Woźnicka 

z dnia 20.12.2024 r. 
 

w sprawie: inwentaryzacji rocznej  

 
Stosownie  do  instrukcji  inwentaryzacyjnej  z  dnia 30.09.2003 r. oraz na podstawie art. 4 

ust. 4, art. 26,27 ustawy o rachunkowości  z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, 

poc. 694 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie kontrolnej inwentaryzacji następujących składników 

majątkowych: 

• środki trwałe 

• wartości niematerialne i prawne 

• inwentarz 

Przez komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. mgr Dominika Cieślak -  przewodniczący 

2. mgr Danuta Kluczniak  -  zastępca przewodniczącego 

3. Małgorzata Kalinowska  -  członek 

w terminie od dnia 27.12.2024 r. do dnia 15.01.2025 r.  

§ 2 

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31.12.2024 r.  

§ 3 

Zobowiązuję komisję do: 

• Przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie 

odpowiedzianych. 

• Przestrzeganie ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad 

odpowiedzialności za powierzone mienie. 

§ 4 

• Komisja inwentaryzacyjna pełni swoje obowiązki do ostatecznego rozliczenia wyników 

inwentaryzacji i przedłożenia sprawozdania z przebiegu swych prac. 

• Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej jest odpowiedzialny za sprawny, terminowy  

i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych.  

 



§ 5 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 27.12.2024 r. 

    

                                                                                               Dyrektor Szkoły Podstawowej 

                                                                                                           mgr Mariola Kuliś 
                                                                                                                                                   (podpis dyrektora) 

 

 

 


